Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е
 От 17 ноября  2020 года                                                                     № 2
О внесении изменений в решение от  07 ноября 2016 года №5 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Ковылкинского муниципального района»
В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 07 ноября 2016 года №5 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Ковылкинского муниципального района» изменения, изложив приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от 07 ноября 2016 г. № 5
(в редакции решения Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

 от ______________________ №        )
Размеры

должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих

	Наименование должностей
	Должностной оклад
(III группа по оплате труда)

	Глава Ковылкинского муниципального района
	9338

	Первый заместитель главы Ковылкинского муниципального района
главы администрации
	7629

	Заместитель главы Ковылкинского муниципального района

	6964

	Руководитель аппарата администрации
	6964

	Начальник управления
	5331

	Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
	5044

	Помощник главы
	4661

	Заместитель начальника управления
	5044

	Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
	4662

	Заведующий отделом, входящим в состав иного структурного подразделения
	4662

	Главный бухгалтер
	4662

	Заместитель заведующего отделом, входящим в состав иного структурного подразделения
	4120

	Юрисконсульт
	4120

	Консультант
	4120

	Главный специалист
	3470

	Секретарь комиссии
	3470

	Ведущий специалист
	3264

	Специалист 1 категории
	2959

	Специалист 2 категории
	2752

	Специалист
	2703

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                        В.В.Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района                                                                     Н.П.Комусов

М.И.Турлаева